Municipio

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAMPO MAGRO

LEI DE DIRETRIZES ORGAMENTARIAS 2026
ANEXO DE METAS FISCAIS

Anexo | - Metodologia e Meméria de Célculo das Metas Anuais para as Receitas - Total das Receitas
Selegao: Alteragdo em 01/01/2026 (C)

As metas anuais de receita foram calculadas a partir das seguintes receitas orgamentarias:
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Especificagao

Previsdo - R$ 1,00

Ano 2026

Ano 2027

Ano 2028

1 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAMPO MAGRO

1.0.0.0.00.0.0.00.00.00
1.1.0.0.00.0.0.00.00.00
1.2.0.0.00.0.0.00.00.00
1.3.0.0.00.0.0.00.00.00
1.6.0.0.00.0.0.00.00.00
1.7.0.0.00.0.0.00.00.00
1.9.0.0.00.0.0.00.00.00
9.0.0.0.00.0.0.00.00.00
9.7.0.0.00.0.0.00.00.00

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contribuicées de Melhoria
Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Transferéncia Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas Correntes
Transferéncia Correntes

157.852.901,85
18.385.313,48
1.813.651,91
9.224,20
350.000,00
136.844.712,26
450.000,00
(19.381.913,38)
(19.381.913,38)

165.098.350,05
20.029.980,26
1.896.898,53
9.647,59
366.065,00
142.325.103,67
470.655,00
(20.271.543,20)
(20.271.543,20)

172.676.364,32
20.949.178,68
1.983.966,18
10.090,40
382.867,38
148.858.003,62
492.258,06
(21.202.007,04)
(21.202.007,04)

Total entidade:

| 138.470.988,47|

144.826.806,85| 151.474.357,28

Total geral:

| 138.470.988,47|

144.826.806,85| 151.474.357,28




